北票市 2024 年衔接推进乡村振兴补助资金

项目实施计划完成情况公告

为巩固脱贫攻坚成果推进乡村振兴工作，2024 年共计完

成项目 116 个。投入资金 10586.91 万元。根据《北票市人

民政府办公室关于印发北票市 2024 年衔接推进乡村振兴补

助资金及项目管理指导意见的通知》（北政办发[2024] 12

号）要求，发展产业、乡村建设、就业、巩固三保障等项目

结合实际公告如下，具体见附件。

附件：北票市 2024 年衔接推进乡村振兴补助资金

项目实施计划完成情况

北票市乡村振兴事务服务中心

2024 年 11 月 6 日

北票市2024年衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划完成情况

序号 项目名称 项目类型 项目完成情况
项目预算
（万元）
10586.91

1 2024年北票市村级公益岗 其他 已完成 581.1

2 2024年雨露计划 其他 已完成 100

3 2024年北票市跨省务工交通补助项目 其他 已完成 2

4 2024年玉米完全成本保险 其他 已完成 88.908221

5 2024年防贫保险资金 其他 已完成 281.9619

6 2024年金融扶贫风险补偿金和贴息 其他 已完成 223.28002

7 2024年防返贫监测工作补助资金 其他 已完成 128.5

8 2024年扶贫资产保险 其他 已完成 300.26

9 2024年气象干旱指数保险 其他 已完成 86.16808

10 2020年AB房维修费 其他 已完成 65

11 2024年项目管理费 其他 已完成 95

12 2024年北票市治安保险项目 其他 已完成 20

13 2024年长皋乡产业到户项目 到户项目 已验收 5

14 2024年长皋乡下窑村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

15 2024年常河营乡产业到户项目 到户项目 已验收 30

16 2024年常河营乡姜家店村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

17 2024年常河营乡新立屯村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 10

18 2024年小塔子乡产业到户项目 到户项目 已验收 5

19 2024年小塔子乡小塔子村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

20 2024年马友营乡项目到户项目 到户项目 已验收 20

21 2024年马友营乡新秋村大棚小区项目 设施农业 主体完工 50

22 2024年马友营乡巴思营村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

23 2024年马友营乡小勿兰村韩家窑组村容村貌提升项目乡村建设 主体完工 10

24 2024年蒙古营镇跃进村保护地小区项目 设施农业 13栋暖棚项目已完工 260

25 2024年蒙古营镇到户项目 到户项目 已验收 43

26 2024年蒙古营镇龙潭村保护地小区项目 设施农业 2栋暖棚项目已完工 50

27 2024年蒙古营镇蒙古营村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

28 2024年蒙古营镇跃进村基础设施提升项目 乡村建设 主体完工 60

29 2024年泉巨永乡产业到户项目 到户项目 已验收 3

30 2024年泉巨永乡十八台村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

31 2024年泉巨永乡十八台村河道护坝项目 乡村建设 主体完工 35

32 2024年大三家镇产业到户项目 到户项目 已验收 10

33 2024年大三家镇房申村大棚小区 设施农业 8栋暖棚主体完工 130

34 2024年大三家镇大三家村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

35 2024年东官营镇三家村冷棚项目 设施农业 25栋冷棚主体已完工 270

36 2024年东官营镇到户项目 到户项目 已验收 32

37 2024年东官营镇炮手村设施农业大棚项目 设施农业 已完工 50

38 2024年西官营镇大巴里村蛋鸡养殖项目 养殖项目 建设中 2964.731779

39 2024年东官营镇炮手村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

40 2024年东官营镇小巴沟村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 50

41 2024年东官营镇黄古屯村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 90

42 2024年东官营镇东山嘴村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 60

43 2024年西官营镇到户项目 到户项目 已验收 30

44 2024年西官营镇西官营村大棚项目 设施农业 暖棚主体完工 270

45 2024年西官营镇大巴里村高标准大棚项目 设施农业 暖棚主体完工 100

46 2024年西官营镇勿拉汉村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

47 2024年龙潭镇到户项目 到户项目 已验收 30

48 2024年龙潭镇榆树底下村冷棚项目 设施农业 7栋冷棚项目已完工 50

49 2024年龙潭镇东四家村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

50 2024年哈尔脑乡项目到户项目 到户项目 已验收 8

北票市2024年衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划完成情况

序号 项目名称 项目类型 项目完成情况
项目预算
（万元）

51 2024年哈尔脑乡黄土梁村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

52 2024年哈尔脑乡新亭村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 80

53 2024年南八家子乡产业到户项目 到户项目 已验收 35

54 2024年南八家子乡红村温室冷棚小区 设施农业 8栋冷棚项目已完工 50

55 2024年南八家子乡八家子村冷棚小区项目 设施农业 40栋冷棚已完工 270

56 2024年南八家乡红村慕容广场公厕光伏储能项目 乡村建设 主体完工 5

57 2024年南八家乡大营子村过水路面 乡村建设 主体完工 5

58 2024年南八家乡四家板村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

59 2024年大板镇产业到户项目 到户项目 已验收 30

60 2024年大板镇敖宝营村农机购买项目 农机购买 已完工 50

61 2024年大板镇金岭寺村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

62 2024年大板镇敖宝营村护坝堤岸建设项目 乡村建设 主体完工 20

63 2024年章吉营乡产业到户项目 到户项目 已验收 35

64 2024年章吉营乡章吉营村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

65 2024年上园镇产业到户项目 到户项目 已验收 5

66 2024年上园镇沟口子村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

67 2024年上园镇沟口子村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 20

68 2024年三宝营乡产业到户项目 到户项目 已验收 10

69 2024年三宝营乡三宝营村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

70 2024年巴图营乡到户项目 到户项目 已验收 10

71 2024年巴图营乡五家子村四区两基地配套打井设施项产业配套 已完工 10

72 2024年巴图营乡巴图营村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

73 2024年宝国老镇马家沟村设施农业 设施农业 50栋冷棚已完工 270

74 2024年宝国老镇产业到户项目 到户项目 已验收 23

75 2024年宝国老镇苏家窑村设施农业 设施农业 2栋项目已完工 50

76 2024年宝国老镇宝国老村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

77 2024年黑城子镇产业项目到户 到户项目 已验收 1

78 2024年黑城子镇平安地村蘑菇基地建设项目 设施农业 建设中 270

79 2024年黑城子镇黑城子村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

80 2024年黑城子镇冠山村村容村貌提升工程 乡村建设 主体完工 10

81 2024年黑城子镇板达营村村容村貌提升工程 乡村建设 主体完工 15

82 2024年北塔镇翟家营村高标准大棚项目 设施农业 10栋暖棚主体完工 200

83 2024年北塔镇产业到户项目 到户项目 已验收 20

84 2024年北塔镇牛家店村新建冷棚项目 设施农业 20栋冷棚已完工 100

85 2024年北塔子镇白塔子村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

86 2024年台吉营乡产业到户项目 到户项目 已验收 20

87 2024年台吉营乡四合城村辣椒器具项目 加工项目 已完工 50

88 2024年台吉营乡生金窝铺村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

89 2024年娄家店乡生金皋村大棚项目 设施农业 6栋暖棚主体完工 300

90 2024年娄家店乡产业到户项目 到户项目 已验收 20

91 2024年娄家店乡生金皋村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 20

92 2024年娄家店乡七家子村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 140

93 2024年娄家店乡南四家村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 190

94 2024年北四家乡产业到户项目 到户项目 已验收 10

95 2024年北四家乡克洛湾村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

96 2024年凉水河乡产业项目到户项目 到户项目 已验收 5

97 2024年凉水河乡下湾子村高标准温室大棚项目 设施农业 2栋暖棚主体完工 50

98 2024年凉水河乡艾树沟村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

99 2024年凉水河乡万松山村村部广场硬化工程 乡村建设 主体完工 9

100 2024年凉水河乡万松山村排水沟及挡路墙工程 乡村建设 主体完工 8

101 2024年三宝乡三家子村大棚小区项目 设施农业 9栋暖棚项目已完工 200

北票市2024年衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划完成情况

序号 项目名称 项目类型 项目完成情况
项目预算
（万元）

102 2024年三宝乡产业到户项目 到户项目 已验收 20

103 2024年三宝乡三家子村食用菌设施农业园项目 设施农业 建设中 150

104 2024年三宝乡扎兰营子村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

105 2024年三宝乡大板沟村护坝项目 乡村建设 主体完工 20

106 2024年台吉镇东台吉村三组保护地小区项目 设施农业 11栋暖棚主体完工 300

107 2024年台吉镇养殖产业到户项目 到户项目 已验收 15

108 2024年台吉镇东台吉村乡村建设示范村 乡村建设 已完工 10

109 2024年土城子村高标准暖棚项目 设施农业 10栋暖棚项目已完工 200

110 2024年五间房镇产业到户项目 到户项目 已验收 20

111 2024年五间房镇西高楼村乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

112 2024年五间房镇刘家沟村村容村貌提升项目 乡村建设 主体完工 8

113 2024年下府经济开发区产业到户项目 到户项目 已验收 5

114 2024年兴顺德二分场乡村建设示范村 乡村建设 主体完工 10

115 2024年北票市绿道沿线公厕项目 乡村建设 主体完工 90

116 2024年北票市乡村建设规划项目 乡村建设 主体完工 175

	北票市2024年衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划完成情况公告
	2024年北票市衔接资金项目完成情况